
                              令和 2年 12月 29日 

                              社会福祉法人麗寿会 

                              理事長 大屋敷幸志 

 

＜特養「ふれあいの麗寿」関係者のＰＣＲ検査結果について＞ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。  

28 日に発信した入所者様の新型コロナウィルス陽性確認を受け、保健所の指示のもと 

関係者 27名（入居者 9名、職員 18名）に対し、同日 28日にＰＣＲ検査を行いました。 

  

結果、27名全員の陰性を確認しましたことをご報告申し上げます。 

 

引続き感染対策には細心の注意を払い、事業運営に努めて参ります。 

ご心配をお掛けいたしましたが、何卒ご理解の程、宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

以上 

 


